ת"פ 27162-11-14 מדינת ישראל נ' עודה
בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

מדינת ישראל
ע"י פרקליטות פלילית מחוז חיפה

המאשימה

נ ג ד
יוסף עודה, ת.

ע"י עו"ד תומר נוה
הנאשם

גזר דין

העבירות בהן הורשע הנאשם

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות ניסיון לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 + 335 + 25 לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקיפה חבלנית לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

,19.30 לשעה סמוך ,21.10.14 בתאריך טיעון, הסדר במסגרת הוגש אשר המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
עבדו ראזי מחרום (המתלונן) ופאדי כארם (להלן: "פאדי") בחנות מכולת הנמצאת ברחוב המגינים 29 בחיפה (להלן:
ופאדי, המתלונן את והקניטו הפיצוצייה אל נוספים חברים ושני הנאשם של בנו הגיעו עת באותה "הפיצוצייה").

מיון מוקדם יעבור הנאשם הליך של ראוי שטרם מאסרו לב שב"ס למצבו הרפואי של הנאשם. אני מסב את תשומת
ותנאי ומקום כליאתו יקבעו תוך שימת לב למצבו הרפואי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ה,
07 מאי 2015, במעמד

הנאשם, ב"כ הנאשם וב"כ
המאשימה.

ר' שפירא, ס. נשיא